-torna público €lue receber4 até o dia 14. de setembro de

1979, às 15:30 horas, na sua sede social, sita à Rua Almi-�
rante Lamego nO 2, Florianópolis, Santa Catarina, propos-
tas para aquisição de:

.

1) Objeto: Portas externas de madeira

2) Quantidad€;: 995 (Novecentas e noventa e cinco) unida-
des ,

3) Dimensões: 0,80x2,10 (espessura de 27 a 30 mm)
4) Prazo de entrega: 20 (vinte) dias '

,

5) Local de entrega: Joinville

O Edital contendo os detalhes da presente Tomada de

Preço, encontra·,se afixado na portaria da COHAB/SC, no